
UCHWAŁA NR 47 / 892 / 2024   

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19  listopada  2024 r. 

 

 

w sprawie zlecenia Kołu Gospodyń Wiejskich w Dobrzyniówce „BARWIANKI” realizacji 

zadania publicznego pn.: „BARWY PODLASIA OCZAMI BARWIANEK - Jubileusz  

15 - lecia”. 

 

           Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 19a ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uznając celowość realizacji zadania publicznego pn.: „BARWY PODLASIA 

OCZAMI BARWIANEK - Jubileusz 15 - lecia” postanawia się zlecić jego realizację Kołu 

Gospodyń Wiejskich w Dobrzyniówce „BARWIANKI”. 

§ 2. Na realizację zadania publicznego, o którym  mowa w § 1 udziela się dotacji celowej  

w kwocie 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie odrębnej umowy, 

sporządzonej według wzoru określonego w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu  

do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r.  w sprawie wzorów ofert  

i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań 

z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego. 

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


